
FERDİ KAZA SİGORTALARI SIKÇA SORULAN SORULAR 

FERDİ KAZA SİGORTASI NEDİR? 

Bu sigorta ile poliçede belirtilen şartlar dahilinde sigortalıyı, sigorta süresi içinde maruz kalacağı kazaların sonuçlarına karşı teminat 

altına alır. Bu poliçedeki kaza tabirinden maksat ani ve harici bir olay sonucunda sigortalının iradesi dışında ölmesi veya bedeni bir 

arızaya maruz kalmasıdır. 

FERDİ KAZA SİGORTASI İLE HANGİ TEMİNATLAR VERİLİR? 

Bu sigorta ile poliçenin ön yüzünde belirtilmesi kaydıyla, Vefat ve Daimi Maluliyet teminatlarına ek olarak, Gündelik Tazminat ve 

Tedavi Masrafları teminatlarının biri veya her ikisi verilebilir. 

 Vefat Teminatı  

Sigorta kapsamına giren bir kaza, sigortalının derhal ya da kaza tarihinden itibaren bir sene zarfında vefatına sebebiyet verdiği 
takdirde, sigorta bedeli poliçede gösterilen menfaattarlara yoksa kanuni hak sahiplerine ödenir. 

 Daimi Maluliyet Teminatı 

Sigorta kapsamına giren bir kaza, sigortalının derhal ya da kaza tarihinden itibaren iki sene zarfında daimi surette maluliyetine 
sebebiyet verdiği takdirde, tıbbi tedavinin sona ermesini ve daimi maluliyetin kat’i surette tespitini müteakip, daimi maluliyet 
sigorta bedeli poliçede yer alan oranlar dâhilinde, sigortalıya ödenir. 

 Gündelik Tazminat 

Sigortalı, kaza neticesinde geçici çalışamayacak duruma düşerse, kendisine poliçede yazılı gündelik tazminat ödenir. Bu 
tazminat, tıbbi tedavinin başladığı günden, sigortalının iyileşerek çalışabilecek duruma geldiği güne kadar ödenir ve bu süre 200 
günü geçmez. 

 Tedavi Masrafları Teminatı 

Tedavi masraflarının da sigorta teminatına dahil olduğu poliçede ayrıca belirtilmesi şartı ile, kaza gününden itibaren bir sene 
zarfında belirtilen tedavi masrafları poliçede teminat için tesbit olunan tutara kadar ödenir. 

FERDİ KAZA SİGORTASI TÜRKİYE DIŞINDA DA GEÇERLİ Mİ? 

Evet. Ferdi Kaza Sigortası Türkiye Cumhuriyeti sınırları dışında da geçerlidir 

FERDİ KAZA SİGORTASINDA SİGORTA BEDELİ NASIL BELİRLENİR? 

İnsan hayatının değeri ölçülememekle birlikte maddi kayıplarını belirlemek mümkün olmasa da teminat limitini belirlemek gerekir. 

Ferdi Kaza Sigortalarında teminat limitinin belirlenmesinde, sigortalının yaşı ve mesleği gibi özellikleri göz önünde tutularak belli 

esaslar dahilinde belirlenir. Poliçe gereğince ödenecek tazminatın miktarı önceden taraflar arasında uyuşularak tesbit olunur. 

SPOR YAPARKEN KAZA GEÇİRSEM FERDİ KAZA SİGORTASI ÖDERMİ? 

a) Ferdi Kaza Sigortasına Ek Sözleşmeyle dahil ettirirseniz aşağıda yazılı haller sonucu meydana gelecek kazalar da sigortaya 
dahil ettirilebilir. Motosiklet ve takma motorlu bisiklet kullanmak ve bunlara binmek, 

b) Açık deniz balıkçılığı ile sürek ve sürgün avları, yaban domuzu vesair vahşi hayvan avcılığı ve yüksek dağlarda avcılık, 
c) Dağlara ve cumudiyelere tırmanma suret ile yapılan dağcılık, kar veya buz üzerinde yapılan bilumum sporlar (kayak, patinaj, 

hokey ve boksley gibi); cirit oyunu, manialı binicilik, polo, rugbi, eskrim, halter, güreş, boks, basketbol, futbol ve yelken sporlar 
ile ağır ve tehlikeli jimnastik hareketleri ve profesyonel spor hareketleri. 

d) Her nevi spor müsabakalar ile sürat ve mukavemet yarışları, 
e) Havada yolcu sıfatından gayri bir sıfatla uçuş, 
f) Deprem, sel, yanardağ püskürmesi ve yer kayması. 
g) 5 inci maddenin (e) bendinde belirtilen zararlar ve aynı maddenin (g) bendinde belirtilen terör ve sabotaj eylemlerine katılma hali 

hariç olmak üzere, 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanununda belirtilen terör eylemleri ve sabotaj sonucunda oluşan veya bu 
eylemleri önlemek ve etkilerini azaltmak amacıyla yetkili organlar tarafından yapılan müdahaleler. 

                                                                                                                                                              


